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Okuya bilme 
Yaza bilme

Ahmet Beyazlar/Arkeolog A.Y./Gözlemci 

İmamoğlu , CHP 
ve Gaziantep!..

Bu pencereden…

Ben kendimden biliyorum daha talebe 
veya öğrenci ne demek bilmeden, yani 
talep ede bilme seviyesinde olmadan 
toplumun gereksinime göre bilgi 
öğreteceği – kurgulayacağı robot olabilme 
seviyesine gelmeden öğretmenlerimiz 
belirli sembolleri-harfleri okutup yazarak 
ses çıkarmayı, harfleri yaza bilmeyi, 
terimlerin anlamlarını öğrenip hayatta, 
topluma hazır hale getirmek için emek 
verdiler. Her birine ayrı ayrı şükranlarımı 
sunuyorum. 

Bu üniversitede lisans seviyesine 
kadar devam etti. Ama daha okumayı 
yazmayı öğrenememiştim. Öğrenimimle 
ile ilgili iş hayatına başlamamla okuya 
bilmeye yeni başladım. Teorik olarak 
veriler hafızama nakşedilmiş ama ona 
ulaşabilmeden, onu yerinde-zamanına 
ve dozajında uygulayabilmeden bi haber 
yaşadım. Eğitim olarak da toplumun ve 
bulunduğum yerin içindeki adet-gelenek 
göreneklerle şekillendim.

Bir dostumun torunu “ben artık 
okuma yazmayı öğrendim. Artık okula 
gitmem gerekmez” demiş. Haklı, bir 
zanaatkârın yanında çırak olarak çalışarak 
mesleğinin ve esnaflığının gerektiği 
deneyimi yaşayarak hayatını kazanır. 
Zira teknik okulu bitirip gelen biri ne 
insan ilişkisini ne de aleti tanıyor. Ne de 
esnafın içinde tanınıp ilişki kurabiliyor. 
Doktor – mühendis olan ne yapıyor ki? 
Elin yazdıklarını ezberleyip gelip belirli 
işaretlere karşı belirli eylemleri yapmaktan 
başka. Hakaret veya küçümsemek için 
söylemiyorum. Belirli kalıp ve amaçlı 
eğitimin içinde beyinleri şekillenmiş, 
aklını sadece geçimi için kullanıp, 
çevresindekileri tanıyıp geliştirip 
dönüştüremeyenler için gelenekte bu tipler 
papağan ve maymun olarak tanımlanır. 
Aykırı davranan da dışlanır. Bunun birçok 
örneğini yaşayarak gördük duyduk.

Eskiden, Osmanlı döneminde dini 
eğitim anlayışında erkeklere okuma 
yazma öğretirken kızlara sadece okuma 
öğretirlermiş. Yazma, uygulama yetkisi 
sadece ereklerde. Bu uygulamaya 
gerekçe olarak da kızlar başkalarına 
mektup yazarak ahlaka aykırı davranışta 
bulunmasın amaçlı diye açıklama 
yapmışlar. İşte okur yazarlık seviyemiz.

Hülagü Han Bağdat’ı yağmaladığında 
“neden kütüphanelerimizi yaktın” 
sorusuna “bir faydası olsaydı sizi 
kurtarırdı” diye karşılık vermiş. Geçmiş 
bilgi. Tıpkı babalarımızdan kalan tarla 
gibi döneminde verimli bağ bahçe iken 
mirasçıların eline geçmesiyle dikenli ham 
araziye dönüyor. 

Timur Anadolu’yu ele geçirince 
Nasrettin Hoca’ya çevresindeki bilginleri 
kastederek -Eşeklere okuma öğretebilir 
misin diye sormuş. Hoca da biraz zaman 
tanımasını isteyerek eşeği aç bırakıp sonra 
kitabın sayfaları arasına arpa- yonca 
ekleyerek aç eşeğin diliyle arpayı yedikçe 
diğer sayfaya geçmek üzere diliyle sayfayı 
çevirmesini sağlamış. Timur: Şimdi sen 
buna okuma mı diyorsun? Hoca: Okuyan 
eşek olunca ancak bu kadar anlıyor diye 
cevabı yapıştırmış.

Acıtsa da eylem için değil, geçimlik 
olarak, para için okuduğumuzu, bu 
okumanın da gerçeklere karşı bir etkisinin 
olmadığını anlatıyor.

Hiç okuma yazma bilmeyen bir köy 
çocuğu hava durumunu okuyarak ona 
göre yaşar. Hayvanların hareketlerinden o 
hayvanın durumu ile ilgili bilgi edinir ve 
gerekli tedbirini alır. 

Anadol’da yel gelecek deliği kapatmak 
ve kullanacağı eşeğe 15 gün önceden 
torba asmak deyimleri kullanılır. Bunlar 
toplumun okuyup yazmasının göstergeleri.

Kitaplarda veya görsellerde bir sürü 
veriyi hafızamıza yüklüyoruz. Sonra da 
küçük bir sorunda bunalıma girip hasta 
oluyoruz. Bu bilgi bize huzur getirmiyor. 
Daha beter huzursuzluğumuzu artırıyor.

Bilgi yüce bir değerdir hele ki teknik 
konularda… her şey için gerekli ancak 
öğrenmekten amaç uygulamaktır. 
İnsanın kendini ve varoluşu tanımasında 
eylemleşmeyen bilgi insana yüktür. Hatta 
o bilginin eylemselliği olmadığından 
kendimize uymayanları yargılayarak tasnif 
dışı bırakırız. Böylelikle kısır, sevimsiz 
bir kişi olup çıkarız. Halbuki her bir 
eşya- insan ayrı kitap olarak okunmak 
üzere önümüze açılmış durumda. 
Okuyabildiğimizde otomatikman yazma-
yaşama eylemi ortaya çıkmakta. Bu da 
sevmekle alaka kurmakla, sahip çıkıp 
yaşamak – yaşatmakla mümkün.

Yunus Emre “ilim, ilim bilmektir. İlim 
kendin bilmektir. Sen kendin bilmezsin 
bu nice okumaktır” diye durumu 
özetlemiş.

Yazma ve yayma aynı kök kelime. 
Azerbaycan’da yaz’a yay derler. Doğanın 
bağrından çıkan bin bir çeşit bitki 
ve hayvanlar onda yayılarak varlığın 
devamını sağlar. Bu yayılımı okuyan insan 
da bu yaradılışı okuyarak kendi ile birleşir 
ve şiirle müzikle üzerinde dans ederek 
yaşamı kutlar.

Son sözü yine Yunus söylesin. Gelin 
tanış olalım, işi kolay kılalım. Sevelim 
sevilelim dünya kimseye kalmaz.

Örneğin 2024 seçimlerinde CHP Büyükşehir 
Belediye Başkanı olarak gösterilen Muzaffer 
Ertürk 259 bin 679 oy alarak yıllar sonra oy 
oranını yüzde 28.11 gibi bir çizgiye çıkarmıştı. 
Üstelik tanınmayan, bilinmeyen, reklamsız 
sadece halk desteği ve iktidara olan tepkisini 
gösteren kitleler tarafından tepki oylarıyla. 

Peki Muzaffer Ertürk partisiz tek başına çıksa 
2600 oy alamayacak birisini siz bu süreçte 
partisinin yanında, tepki etkinliğinde, basın 
toplantısında gördünüz mü?

Şehitkamil ve Umut Yılmaz;
Gaziantep 20 yıl sonra ilk kez şehir 

merkezindeki büyük ilçelerden birinde CHP'li 
Umut Yılmaz'ı 135.592 ve % 39.61 gibi yüksek 
bir oyla Şehitkamil’in başına getirdi. 

Bir yıl sonra gelinen nokta. CHP ilçe başkanı, 
yöneticileri ile kavga, mecliste kendi meclis 
üyeleri ile kavga, tehdit, şantaj, cezaevi süreçleri 
ve sonrasında istifa ve AK Partiye geçmek için 
zaman sayıyor.

Karkamış Belediye Başkanı Mustafa Güzel 
CHP'den seçilip sonrasında arkasındaki 
andımızı kaldırıp cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın resmi altında emrinizdeyim mesajı.

Bu arada tüm Gözler Nizip Belediye 
Başkanı Ali Doğan'da herkes aman bari onu 
kaybetmeyelim kaygısında.

Bu arada CHP İl Başkanı ve yönetimi ne mi 
yapıyor?

Gören yok, galiba tekstil kentte!
Olan ve hayal kırıklığı kime!
Organize sanayide açlığa ve sefalate mahkum 

olan işçilere, parklarda pinekleyen emeklilere ve 
pazarda çürük toplayan halka.

Peki CHP yönetimi, örgütü bir daha ki seçimde 
hangi yüzle kendi seçmeni ve Gazianteplinin 
karşısına çıkacak?

Dağdemir, ‘’Tarım ve Orman 
Bakanlığı tarafından yapılan 
denetimlerde, Antep’te kamu 
kurumlarına yemek hizmeti 
sağlayan Aydiz Gıda adlı firmaya 
ait yemek numunelerinde at, eşek 
ve kanatlı hayvan eti tespit edilmiş. 
Bu firma, aralarında 25 Aralık 
Devlet Hastanesi’nin de bulunduğu 
birçok sağlık kurumuna yemek 
tedarik ediyor. Bu tespit, halk 
sağlığının ve sağlık çalışanlarının 
hayatının nasıl sistemli bir şekilde 
rant uğruna tehlikeye atıldığını 
gözler önüne seriyor. Bu durum 
ne ilktir ne de münferit. Türkiye 
genelinde sağlık kurumlarında 
dağıtılan yemeklerde sık sık böcek, 
kıl, yabancı madde gibi sağlıksız 
unsurlar çıkıyor’’ dedi.

Sorular cevapsız kaldıkça 
halk sağlığı tehdit altında 

olmaya devam edecek
‘Vakalar birçok şubemiz 

tarafından defalarca basın 
açıklamalarıyla kamuoyuna 
duyurulmuş; çeşitli hastanelerde 
tutanaklar tutulmuş’ diyen 
Dağdemir, ancak yaşananlara 
rağmen, aynı firmaların hiçbir 
ciddi yaptırımla karşılaşmadan 
faaliyetlerine devam ettiğinin 
altını çizdi. ‘’Soruyoruz; sağlık 
çalışanlarının ve hastaların yaşamı, 
bu firmaların patronlarının 
kazancından daha mı değersizdir?  
Bu ihmalleri yapan şirketlerin 
korunmasının ardında kimler 
vardır? Neden her olayın ardından 
üstü örtülüyor ve aynı firmalar ya 
da isim değişikliğiyle aynı yapılar 
ihalelere yeniden dahil ediliyor? 
Bu sorular cevapsız kaldıkça halk 
sağlığı tehdit altında olmaya devam 
edecek’’ uyarısında bulundu. 

Sağlık bir haktır, sağlıklı 
beslenme vazgeçilmez bir ihtiyaç
Dağdemir, ‘’SES Gaziantep 

Şubesi olarak taleplerimizi 
bir kez daha yüksek sesle dile 
getiriyoruz. Aydiz Gıda’nın tüm 
faaliyetlerinin derhal durdurulması 
ve kamu ihalelerinden süresiz 
men edilmesini, daha önce 
benzer ihlaller gerçekleştiren tüm 
firmalar hakkında soruşturma 
başlatılmasını,  sağlık kurumlarına 
yemek hizmeti veren firmaların 
geçmiş kayıtlarının ve denetim 
raporlarının kamuoyuna 
açıklanmasını başta sağlık olmak 
üzere tüm kamu hizmetlerinin 
taşeron firmalardan arındırılarak 
kamu eliyle yürütülmesini sağlık 
emekçileri ve hastalar için güvenli, 
sağlıklı ve insani koşullarda yemek 
hizmeti sağlanmasını istiyoruz. 
Sağlık bir haktır, sağlıklı beslenme 
vazgeçilmez bir ihtiyaç. Bu haklar 
şirketlerin kâr hırsına teslim 
edilemez’’ ifadelerini kullandı. 
Haber Merkezi 

Kamu hizmetlerinin özel şirketlere 
devri sorumsuzluk ve kalitesizlik getirdi

Sanayi Odası Başkanı Adnan 
Ünverdi, ‘’Gaziantep'in İslahiye ve 
Nurdağı ilçeleri, Adıyaman, Hatay, 
Kahramanmaraş ve Malatya'da 
faaliyet gösteren, cirosu 2,5 milyon 
liranın altındaki küçük ve orta 
ölçekli şirketler için 31 Mayıs'ta 
sona erecek olan mücbir sebep 
halinin 30 Kasım 2025'e kadar 
uzatıldığı duyurulmuştur. Buna 
mukabil bölgemizde ekonomik 
zorlukları süren işletmelerimiz 
için destekleyici adımları bekliyor, 
devamlılığa önemli katkılarının 
olacağına inanıyoruz’’ dedi. 

Yerel ekonominin yeniden 
canlanması için 

kritik bir destek olacak
Ticaret Odası Başkanı Tuncay 

Yıldırım, ‘’Deprem bölgesindeki 
işletmelerin sesine kulak vererek 
alınan bu karar için Hazine 
ve Maliye Bakanımız Mehmet 
Şimşek’e teşekkür ediyoruz. 
Ancak kalıcı çözümler için 
bölgede ticari faaliyetlerini 
sürdürmekte zorlanan işletmeler 
doğru bir şekilde tespit edilerek 
vergi borçları 1999 Marmara 
Depremi'nde olduğu gibi terkin 
edilmeli. Bu yaklaşım, işletmelerin 
ayakta kalması ve yerel 
ekonominin yeniden canlanması 
için kritik bir destek olacak’’ 
açıklamasını yaptı. 

Küçük işletmelerin toparlanma 
sürecine ciddi bir nefes alacak

Ticaret Borsası Başkanı Mehmet 

Akıncı, ‘’Bu karar, bölgemizdeki 
küçük işletmelerin halen süren 
toparlanma sürecine ciddi bir 
nefes aldıracak. Depremin 
ardından işlerini yeniden kurmaya 
çalışan esnafımız ve KOBİ’lerimiz 
için bu süre, planlama ve yeniden 
yapılanma açısından son derece 
değerli’’ dedi. 

Daha kapsamlı 
kolaylıklara ihtiyaç var

Geçici rahatlamanın kalıcı destek 
mekanizmalarıyla tamamlanması 
gerektiğini kaydeden Yıldırım, 
ekonomik yükü halen omuzlarında 
taşıyan mükelleflerin daha 
kapsamlı kolaylıklara ihtiyacının 
olduğuna dikkat çekti. Haber 
Merkezi 

Bölgede zorlukları süren işletmeler
için destekleyici adımları bekliyor

Memurlara verilen seyyanen 
artışın tüm emeklilere 

verilmesi şart
‘AKP iktidara geldiğinden bu 

yana emeklilere hiç karışmasaydı, 
en düşük emekli maaşı en 
düşük memur maaşı civarında 
olacaktı’ diyen Başkan Kimya, 
‘Tüm Emeklilerin Sendikası, en 
düşük emekli maaşının en düşük 
memur maaşına eşitlenerek bir 
kıstas geliştirilmesini öneriyor. 
Memurlara verilen seyyanen 
artışın tüm emeklilere verilmesi 
şart. Biz çalışırken ürettiğimiz 
emeğin değerlendirilmesinde ve 

geri dönüşümünde söz sahibi 
olmak istiyoruz. Bu nedenle 
imzacısı olduğumuz uluslararası 
sözleşmelerden kaynaklı sendika 
kurma hakkımızın tanınmasını ve 
bu konuda TBMM’nin gerekli yasal 
düzenlemeyi yapmasını istiyoruz’’ 
çağrısında bulundu. 

Yılların mücadelesiyle 
kazandığımız ikramiyemiz 
enflasyona heba edilmemeli

Tüm Emeklilerin Sendikası 
Gaziantep Şube Başkanı Münevver 
Ayten Kimya, konuşmasını şöyle 
sürdürdü: ‘’Bayram ikramiyesi adı 
altında, göz boyamadan öteye bir 

karşılığı olmayan 4 bin lira gibi bir 
miktarın, yaşanan hayat pahalılığı 
ve enflasyon karşısında bir anlamı 
kalmadı. Bu nedenle bu ödeneğin 
yılda 4’e çıkarılması ve en az asgari 
ücret düzeyine yükseltilmesi 
gerekir. Ancak o durumda belki 
çoluk çocuğumuzla kısmen de 
olsa birkaç gün yüzümüz güler. 
Önümüz bayram. Tekrar etmekte 
fayda var. Yılların mücadelesiyle 
kazandığımız ikramiyemiz 
enflasyona heba edilmemeli. Her 
emeklinin hesabına asgari ücret 
tutarında bir ödeme yapılmalı.’’ 
Haber Merkezi 

Her gün düzmece iddialarla gözaltılar 
yapılarak, toplum sindirilmek isteniyor

Kayıt dışı ile mücadele ediliyor’ deniliyor 
ama hiçbir şey yapılmıyor. Faizler çok 
yüksek, esnafa kredi verilmiyor’’ şeklinde 
konuştu. 

Odaların yetkileri arttırılmalı
Kayıt dışı çalışanların haksız rekabete 

yol açtığını vurgulayan Fenci, ‘’Herkesin 
elinde bir çanta, bakıyoruz ki tamirat 
yapıyor. Oda olarak, göreve geldiğimiz 
günden beri esnafımızın hakkını 
korumak için kayıt dışı ile gece-gündüz 
mücadele ediyoruz. Ama odaların 
yetkisi olmadığından kayıt dışı ile etkin 
şekilde mücadele edemiyoruz. Odaların 
yetkilerini artırsınlar, o zaman herkesi 
nasıl kayıt altına alıyoruz görsünler’’ 
ifadelerine yer verdi. 

Esnaf, zor şartlar altında 
çarkını döndürüyor

5 aylık döneminde 100’ün üzerinde 
esnafın oda terki verdiğini ancak kayıt 
dışı olarak çalışmaya devam ettiklerini 
sözlerine ekleyen Başkan Yardımcısı 
Fenci, ‘’Esnaf; oda, maliye veya vergi ile 
uğraşmaktansa ne kazanırsam bana kazanç 
düşüncesi ile hareket ediyor. Diğer taraftan 
ise kayıtlı esnaf her türlü sorumluluğu 
yerine getirmesine karşın çarkını çok zor 
şartlar altında döndürüyor’’ açıklamasını 

yaptı. 
Gelirin gideri karşılamadığı

bir dönemi yaşıyoruz
İşlerin çok ama çok düştüğünü 

kaydeden Fenci, insanların alım 
gücünün gerilemesinin sektörü olumsuz 
etkilediğine dikkat çekti. ‘’Hiçbir esnafımız 
ileriyi göremediği için ne yapacağını 
bilemiyor. Tamirat olayı ortadan kalktı. 
Çünkü insanlar bir elektronik ürün 
bozulduğunda taksitli satış ile hemen 
alıyor. Dolayısıyla esnaf ayakta kalmak için 
çırpınıyor. Gelirin gideri karşılamadığı 
bir dönemi yaşıyoruz’’ değerlendirmesini 
yaptı. Haber Merkezi 

Kayıt dışı mücadelesinde belediye ve 
diğer kurumlara büyük görevler düşüyor

Açıklanan verilere göre Hasan Kalyoncu Üniversitesi 
(HKÜ), Türkiye genelindeki tüm üniversiteler 
arasında 28’inci sırada, vakıf üniversiteleri arasında 
ise 8’inci sırada yer alarak önemli bir başarıya imza 
attı.

Tübitak Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi 
kapsamında üniversiteler; bilimsel ve teknolojik 
araştırma yetkinliği, fikri mülkiyet havuzu, iş birliği ve 
etkileşim, ekonomik ve toplumsal katkı olmak üzere, 
4 ana kategoride ve 23 göstergeye göre değerlendirildi.

HKÜ, 28. sırada

Gaziantep Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık 
Projeleri Merkezi (TDP) tarafından düzenlenen 
“Gaziantep Mutfağında Kültürel Buluşma” 
etkinliğinde, GAÜN Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut 
Doğan, uluslararası öğrencilerle bir araya gelerek 
geleneksel yemekler hazırladı.

GAÜN Turizm Fakültesi Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Bölümü’ne bağlı uygulamalı 
mutfakta gerçekleştirilen etkinlikte Rektör Doğan, 
uluslararası öğrencilerle birlikte lahmacun yaptı, 
baklava açtı. Hazırlanan yemekler, katılımcılar 
tarafından birlikte yenildi.

Etkinliğe, Rektör Prof. Dr. Sait Mesut Doğan’ın 
yanı sıra Hollanda Büyükelçiliği temsilcisi Talitha 
Smith, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Fahrettin Göğüş, 
akademisyenler, TDP çalışanları ve çok sayıda 
öğrenci katıldı. Haber Merkezi

Rektör mutfağa girdi

Troid hastalıklarının tanı ve tedavisinin yeni yolları

GAÜN Hastanesi Endokrinoloji 
ve Metabolizma Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ersin 
Akarsu yaptığı açıklamada, 
“25- 31 Mayıs Uluslararası 
Tiroid Farkındalık Haftası olarak 
değerlendiriliyor. Bugün yapılan 
aktivitelerin çeşitli amaçları var. 
Bu amaçlardan birincisi çeşitli 
eğitim programlarıyla farkındalığı 
artırmak, özellikle çocukluk 
çağında, gebelik sırasında ve 
aslında tüm yaşam boyunca tiroid 
fonksiyonunun korunmasının 
veya sağlanmasının önemini 
anlatmaktır. Bir diğer amaç; tiroid 
hastalıklarının tanı ve tedavisinin 
yeni yolları hakkında bilgiyi hem 
hastalarla hem de hekimlerle 
paylaşmak ve yayılmasını 
sağlamaktır. Üçüncü önemli amaç 
ise tiroid hastalığının önlenmesi 
ve eğitim için programlar 
oluşturmaktır” ifadelerine yer 
verdi.

Prof. Dr. Ersin Akarsu sözlerine, 
“Dünya tiroid günü için her yıl 
vurgulanan tema farklı oluyor. 
Dünya Tiroid Günü 2025 için 

tema “Tiroid Hastalığı ve Yapay 
Zeka” olarak ele alınıyor. Burada 
tiroid hastalıklarının tanı, 
tedavi ve anlaşılmasında yapay 
zekânın artan rolüne dikkat 
çekiliyor. Yapay zeka teknolojileri 
erken tanı, kişiye özgü tedavi 
seçimi ve tiroid hastalarının 
sağlığına daha iyi kavuşması için 
gittikçe daha fazla kullanılmaya 
başlayacak gibi görünüyor. Biz 
de bugün Gaziantep Üniversitesi 
Endokrinoloji ve Metabolizma 
Kliniği olarak hastalarımızla bir 
araya gelerek tiroid hastalıklarıyla 
ilgili sorunları daha iyi çözme, 
tedaviden daha iyi sonuç alma 
yollarını değerlendirdik ve 
bilgilendirmelerde bulunduk. 
Ayrıca bugün vesilesiyle tiroid 
hastalıkları tedavi tarihçesini 
yeniden gözden geçirme fırsatı 
bulduk” şeklinde devam etti.

Düzenlenen etkinlik 
kapsamında tiroidle ilgili tüm 
merak edilenler konuşularak, 
toplantıya katılan hastaların 
soruları yanıtlandı. Haber 
Merkezi

Orta Vadeli Program’da (OVP) yer alan yeni sistem 
ile çalışanların daha çok sistemde kalmaları teşvik 
edilecek. Böylece fazla prim günü olanlar için emekli 
aylığının yüksek olması sağlanacak. 

Sabah yazarı Faruk Erdem, Orta Vadeli Program'da 
emeklilik sistemi ve aylık hesaplaması ile ilgili 
yapılacak yeni düzenlemeleri aktardı. Erdem, şunları 
kaydetti:

"Türkiye'de emeklilik sisteminde aylık ödenen 

dosya sayısı 16 milyona ulaşmış durumda. Bakıldığı 
zaman 1.8 çalışana bir emekli düşüyor. Bunun olması 
gereken oranı ise 4 çalışana bir emeklinin düşmesi.

Dolayısıyla bu dengenin sağlanamaması hem 
sosyal güvenlik sistemini zora sokuyor hem de 
emeklilerin daha yüksek aylık almalarını önlüyor. 
Orta Vadeli Program'da (OVP) emeklilik sistemi ve 
maaş hesaplama yöntemlerini de içine alan bir dizi 
düzenlemenin yapılması öngörüldü. T24

Prim günü çok olana yüksek aylık geliyor

Süleyman Fenci


